
Uchwała Nr  174/22/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

  z dnia 13 stycznia 2010r. 
 
 

dotycząca przyjęcia zmian w projekcie Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie,  

Osiedle 70 lecia Niepodległości 35 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu w Kielcach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W projekcie Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu 
Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia Niepodległości 35, przyjętym Uchwałą Zarządu 
Powiatu w Kielcach w dniu 30 grudnia 2009r.  Nr 171/346/09 dokonuje się zmiany: 

a)  w § 1, § 2 i § 5 projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach poprzez zastąpienie daty 
likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie z terminu „31 stycznia 2010r.” 
na termin „28 lutego 2010r.” 

b) w § 2 projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach poprzez zastąpienie słów 
„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach” na „Powiat Kielecki” 

 
 

§ 2 
Projekt Uchwały Rady Powiatu w Kielcach uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 
stanowi załącznik do niniejszej Uchwały i podlega przedłoŜeniu Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Kielcach. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

        

Zarząd Powiatu                 

 
Starosta:    
Zenon Janus 

      

Wicestarosta: 
Marian Ferdek  
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek       
Bogdan Gierada    
Szymon Jarzyna  


